[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  КРАСНОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2025 года  № 1722
г. Красноуральск

Об утверждении тарифов на услуги техники, оказываемые
Муниципальным унитарным предприятием

«Красноуральское водоснабжающее предприятие»

В целях удовлетворения потребностей  юридических и физических лиц в услугах техники, в соответствии с решением Думы городского округа Красноуральск от 16 декабря 2024 года № 183 «Об утверждении  Порядка установления тарифов на услуги (выполняемые работы) муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями в муниципальном округе Красноуральск»»,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального округа Красноуральск,  администрация муниципального округа Красноуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие тарифы на услуги техники, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Красноуральское водоснабжающее предприятие» (прилагаются).

2. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа Красноуральск:

- от 28 ноября 2024 года № 1839 «Об утверждении тарифов на услуги техники, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Красноуральское водоснабжающее предприятие»;

- от 19 декабря 2024 года № 2018 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красноуральск от 28 ноября 2024 года № 1839 «Об утверждении тарифов на услуги техники, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Красноуральское водоснабжающее предприятие».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красноуральский рабочий».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального округа Красноуральск в сети «Интернет» http://krur.midural.ru.

5.        Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального округа                                                             Д.Н.Кузьминых

УТВЕРЖДЕНЫ:
            постановлением администрации

            муниципального округа Красноуральск

            от________________2025 года № _____
ТАРИФЫ
на услуги техники, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием

«Красноуральское водоснабжающее предприятие»

	№

п\п
	Наименование техники
	Единица измерения
	Тариф для населения, муниципальных  учреждений,

рублей
	Тариф для прочих потребителей, рублей

	без НДС
	с

 НДС
	без НДС
	с

 НДС

	1
	2
	3

	1
	Вакуумная машина

КО-505 А
	машино-час
	3128,57
	3285,00
	3597,14
	3777,00

	2
	Машина для очистки канализационных сетей КО-514
	машино-час
	3223,81
	3385,00
	3714,29
	3900,00